

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศาลาบ่อลาว - หนองขนาน หมู่ที่ 6

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ยาว 255 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,020 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองขนาน (บ่อลาว) ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคา ทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	51.00	290.82	14,831.82	1.3624	20,206.87	20,206.87
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(STRENGTH 240 KSC)	ตร.ม.	1,020.00	318.01	324,370.20	1.3624	441,921.96	441,921.96
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	200.00	70.97	14,194.00	1.3624	19,337.90	19,337.90
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	51.00	290.00	14,790.00	1.3624	20,149.89	20,149.89
TOTAL								501,616.62

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	368,186.02
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	=	501,616.62
คิดเป็นราคากลาง	=	501,000.00
ตัวอักษร	(ห้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

ปลัด กพ. ๒๓

(ลงชื่อ).....

(นางสุภัค อักโขพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิริยากร อักโขพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง